
1 

Město Velvary, náměstí Krále Vladislava l, 273 24 Velvary  

tel. 315 617 001, fax 315  617 000,  e-mail: el.podatelna@velvary.cz 

__________________________________________________________ 

 

 

 

Z á p i s   č. 2/2024 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva města Velvary  

konaného dne 13. března 2024 od 18:00 hod. v sále Velvarské Záložny 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatelé zápisu: p. David Vedral, Mgr. Kateřina Linhartová, Ph.D. 

Návrhová komise: PharmDr. Dana Kobzáňová, Ing. Jitka Valchářová 

 

Návrh programu jednání: 

1. Úvod 

2. Zpráva starosty o dění v posledním období a významné akce roku 2024 

3. Zpráva místostarosty o probíhajících investičních akcích, zprávy z jednání výborů 

4. Přehled investičních a dotačních záměrů, projektů a akcí na rok 2024 

5. Program pro obnovu a rozkvět památkové zóny Velvary pro rok 2024 

6. Rozdělení programových dotací poskytovaných městem Velvary pro rok 2024 

7. Odstoupení od Plánovací smlouvy na výstavbu veřejné infrastruktury v lokalitě 

Svatojiřské sídliště – 2. etapa uzavřené dne 7. 2. 2019 se společností Intergate s.r.o. 

8. Vyhlášení záměru prodeje nemovitého majetku města – hrobky č. 1086 na městském 

hřbitově Velvary – navrácení do majetku původního majitele 

9. Návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské liniové sítě 

technické infrastruktury se zasažením městských pozemků: parc. č. 569, 576/1, 23/2, 

566/3, 565/2, 565/1, 565/3, 56, 53/5, 53/4, 53/1 a 52, vše k. ú. V. Bučina – vložení NN 

sítě ČEZ Distribuce do země 

10. Pozvánky na blízké společenské, kulturní a sportovní události 

11. Rozprava 

12. Závěr 

 

1. Úvod 

 

Zasedání zastupitelstva města bylo zahájeno v 18:11 hod. Pan starosta nejprve přivítal 

na zasedání zastupitelstva města přítomné členy a veřejnost. Dále konstatoval, že 

zastupitelstvo města je usnášeníschopné, je přítomno 12 členů, a omluvil členy zastupitelstva 

města p. Michala Ledvinku, pí. Šárku Štefanikovou a MVDr. Gabrielu Vidímovou. 

 

Poté pan starosta navrhl za členy návrhové komise PharmDr. Danu Kobzáňovou a Ing. Jitku 

Valchářovou (PRO – 12, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0) a za ověřovatele zápisu p. Davida 

Vedrala a Mgr. Kateřinu Linhartovou, Ph.D. (PRO – 12, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0). 

Zapisovatelem zápisu byl určen tajemník městského úřadu Ing. Radek Moulis. 

 



2 

Dále starosta přistoupil ke schválení programu zasedání. Starosta města navrhl vypustit 

z programu zasedání bod č. 7 Odstoupení od plánovací smlouvy na výstavbu veřejné 

infrastruktury v lokalitě Svatojiřské sídliště – 2. etapa uzavřené dne 7. 2. 2019 se společností 

Intergate s.r.o., neboť společnost Intergat, s.r.o. zaslala členům zastupitelstva stanovisko své 

právní zástupkyně a je nutné se s uvedeným stanoviskem podrobně seznámit. Ostatní body 

programu č. 8. až 12. se nově označují jako body č. 7 až 11. Starosta města nechal hlasovat o 

upraveném programu zasedání tak, s vypuštěným původním bodem č. 7. Program zasedání 

byl schválen v upraveném znění (PRO – 12, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0). 

 

2. Zpráva starosty o dění v posledním období a významné akce roku 2024 

 

Starosta seznámil členy zastupitelstva města a veřejnost se svou zprávou, která shrnula dění 

ve městě od posledního zasedání zastupitelstva města. Detailněji o událostech informoval 

v únorovém a v březnovém Zpravodaji z Velvarska. Zastupitelstvo města vzalo informace o 

dění ve městě na vědomí. Elektronická verze Zpravodaje z Velvarska je k dispozici na 

webových stránkách města https://www.velvary.cz/zivot-ve-meste/kultura-a-turista/zpravodaj-

z-velvarska/.  

 

3. Zpráva místostarosty o probíhajících investičních akcích, zprávy z jednání výborů 

 

Místostarosta informoval o akcích, které se dokončují (Obnova krajinných struktur 

v extravilánu a revitalizace zeleně v intravilánu). Předseda kontrolního výboru informoval o 

schůzce kontrolního výboru dne 11. 3. 2024. Předseda finančního výboru informoval, že 

finanční výbor projednal návrh na rozdělení grantů, přičemž doporučil pro příští rok více 

podporovat práci s dětmi. Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informace o investičních akcí 

a zprávy z jednání výborů. 

 

4. Přehled investičních a dotačních záměrů, projektů a akcí na rok 2024 

 

Starosta města informoval o přípravě žádosti o dotaci na ČOV a kanalizaci v Ješíně. 

Připravuje se výběrové řízení na restaurování morového sloupu, dále se připravuje 

rekonstrukce hasičské zbrojnice a výstavba skateparku. Zastupitelstvo města vzalo na vědomí 

informace starosty města o investičních a dotačních záměrech, projektech a akcí na rok 2024. 

 

5. Program pro obnovu a rozkvět památkové zóny Velvary pro rok 2024 

 

Zastupitelstvu města byla předložena jediná letošní žádost o dotaci z POP 2024 města 

Velvary od pí. , Primátorská 312, Velvary pro objekt čp. 115 stojící na 

Náměstí Krále Vladislava ze dne 24. 1. 2024 v upravené verzi z 28. 2. 2024 (změna celkové 

výše rozpočtu stavby). Předložená žádost o poskytnutí dotace ve výši 100 000,-- Kč bude 

žadatelem použita na kompletní obnovu střešní krytiny včetně všech klempířských prvků tj. 

oplechování a okapů a případnou renovaci krovu u objektu Nám. Krále Vladislava 115. 

Předložená žádost o poskytnutí dotace obsahuje cenovou nabídku společnosti Jan Exner 

Tesařství z Kralup nad Vltavou ze dne 6. 12. 2023 na provedení kompletní výměny střešní 

krytiny a souvisejících prací na přední části objektu ve výši 1 110 131,-- Kč s DPH a na zadní 

části objektu ve výši 1 523 878,-- Kč s DPH, tj. v předpokládané celkové výši 2 634 009,-- Kč 

s DPH. Celková žadatelem uvedená cena stavby však v opravené verzi z 28. 2. 2024 činí 

1 200 000,-- Kč, která již byla žadatelem formou zálohy proplacena odborné realizační firmě 

Exner. Dodatečnou změnu žadatel odůvodnil tím, že mají obavy z konečné částky na stavbu, 

která bude s vysokou pravděpodobností navýšena ještě o nutnou rekonstrukci alespoň částí 

krovů (původní nabídka fa. Exner renovaci krovů neobsahuje), čímž se může dostat mimo 

finanční možnosti žadatele. Z tohoto důvodu budou nuceni alespoň část jednodušších prací 

https://www.velvary.cz/zivot-ve-meste/kultura-a-turista/zpravodaj-z-velvarska/
https://www.velvary.cz/zivot-ve-meste/kultura-a-turista/zpravodaj-z-velvarska/


3 

jako zdící práce na štítě, klempířské prvky atd. svěřit k realizaci jinému zhotoviteli, kde však 

nebudou schopni doložit k závěrečnému vyúčtování dotace potřebné účetní doklady. 

Žádost obsahuje kladné stanovisko Odboru kultury a památkové péče včetně všech dalších 

vyžadovaných dokladů. Rada města předmětný materiál projednala na svém jednání dne 

12. 2. 2024 a doporučila zastupitelstvu města projekt podpořit v maximální výši, vzhledem 

k tomu, že se jedná o památkově chráněný objekt. Zastupitelstvo města schválilo přidělení 

dotace z Programu pro obnovu a rozkvět památkové zóny Velvary ve výši 100 000,-- Kč 

žadatelce pí.  na výměnu kompletní střešní krytiny a souvisejících prací na 

objektu Nám. Krále Vladislava čp. 115. 

 

6. Rozdělení programových dotací poskytovaných městem Velvary pro rok 2024 

 

Zastupitelstvo města schválilo v rámci rozpočtu na rok 2024 částku 700 000,-- Kč na 

poskytnutí programových dotací z rozpočtu města Velvary. Uzávěrka pro podání žádostí byla 

31. 1. 2024. Bylo podáno celkem 29 žádostí (10 o příspěvek na činnost, 19 o příspěvek na 

pořádání projektu). Žádost podalo 16 subjektů. Organizaci Lince bezpečí doporučil odbor 

hospodářsko-správní, po dohodě se starostou města, aby podala žádost nikoli o programovou 

dotaci, která je určena spíše pro spolkovou činnost, ale o individuální neinvestiční dotaci 

(žádost byla následně podána a rada města schválila individuální neinvestiční dotaci ve výši 

10 000,-- Kč na jednání rady města dne 4. 3. 2024).  

Celkem je požadováno 1 083 576,00 Kč. 

TJ Slovan Velvary požaduje vyšší částku než 170 000,00 Kč, která je stanovena v Programu 

pro poskytování dotací městem Velvary jako maximální, a to 200 000,00 Kč. 

Rada města jednotlivé žádosti projednala na svém jednání dne 3. 4. 2024 a navrhla 

zastupitelstvu města následující rozdělení programových dotací: 

a) BODY FIT CLUB z. s. na činnost částku 0,00 Kč s tím, že uvedená žádost bude 

podpořena z programu prevence kriminality, 

b) Český svaz chovatelů na činnost částku 4 100,-- Kč, 

c) Český svaz chovatelů na projekt „Výstava králíků, holubů, drůbeže a exotického ptactva“ 

částku 7 600,-- Kč, 

d) Človíček RaD, z. s., na činnost částku 2 000,-- Kč, 

e) Človíček RaD, z. s., na projekt „Dětská letní rekreace“ částku 15 200,-- Kč, 

f) Heimdallovo oko na projekt „Jednodenní kulturní akce pro veřejnost na Velvarském 

Malvaňáku“ částku 25 400,-- Kč, 

g) Natvrdlí na projekt „Struny Velvar“ částku 15 000,-- Kč, 

h) Natvrdlí na projekt „NATVRDEL“ částku 51 600,-- Kč, 

i) Natvrdlí na projekt „Malvaňácké léto“ částku 29 000,-- Kč, 

j) Sbor dobrovolných hasičů Velvary na činnost částku 25 000,-- Kč, 

k) Spolek zdravotně postižených činnost částku 26 600,-- Kč, 

l) Šachový klub Velvary, z. s., na projekt „Pořádání šachového turnaje Comax chess 2024 - 

Memoriál Dr. Karla Treybala“ částku 14 600,-- Kč, 

m) Školní sportovní klub – AŠSK při ZŠ Velvary, pobočný spolek, na projekt „Atletický 

pětiboj o pohár starosty města“ částku 10 800,-- Kč, 

n) Školní sportovní klub – AŠSK při ZŠ Velvary, pobočný spolek, na projekt „Vybíjená mix – 

14. ročník“ částku 5 200,-- Kč, 

o) Školní sportovní klub – AŠSK při ZŠ Velvary, pobočný spolek, na projekt „Hry 3. 

tisíciletí“ částku 4 800,-- Kč, 

p) TJ SLOVAN Velvary na činnost částku 170 000,-- Kč, 

q) TJ SLOVAN Velvary na projekt „Celodenní fotbalový turnaj mládeže Memoriál Jiřího 

Karla“ částku 12 000,-- Kč, 

r) TJ SLOVAN Velvary na projekt „Celodenní fotbalový turnaj mládeže Formica Cap“ 

částku 12 000,-- Kč, 



4 

s) TJ SLOVAN Velvary na projekt „Celodenní fotbalový turnaj mládeže Memoriál 

Františka Hájka“ částku 12 000,-- Kč, 

t) TIGER – JIU JITSU z.s., na činnost částku 50 400,-- Kč, 

u) VAŠE VELVARY, z. s., na projekt „Letní párty Velvary“ částku 30 000,-- Kč, 

v) Velvarská Kostka, z. s., na činnost částku 77 400,-- Kč, 

w) Velvarská Kostka, z. s., na projekt „Podpora klubu seniorů při Velvarské Kostce včetně 

akcí, které budou v průběhu roku členky klubu pořádat pro veřejnost“ částku 15 800,-- 

Kč, 

x) Velvarská Kostka, z. s., na projekt „Rozzáření Kostky“ částku 4 400,-- Kč, 

y) Velvarská Kostka, z. s., na projekt „Připomínka Křišťálové noci IV.“ částku 4 000,-- Kč, 

z) Velvarské kolečko, o. s., na projekt „Zahradní slavnost“ částku 10 800,-- Kč, 

aa) Velvarský pěvecký spolek na činnost částku 35 500,-- Kč, 

bb) Velvarský pěvecký spolek na projekt „Česká mše vánoční v kostele sv. Kateřiny ve 

Velvarech“ částku 28 800,-- Kč. 

Zastupitelstvo města schválilo rozdělení programových dotací z rozpočtu města pro rok 2024 

v souladu s předloženým návrhem (PRO – 12, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0). 

 

7. Vyhlášení záměru prodeje nemovitého majetku města – hrobky č. 1086 na městském 

hřbitově Velvary – navrácení do majetku původního majitele 

 

Zastupitelstvu města byla předložena žádost p. , bytem Zvoleněves, o 

vypořádání majetku – hrobky č. 1086 na Obecním hřbitově Velvary, která byla, jako hrobka 

bez uzavřené smlouvy, vzata do majetku města Velvary usnesením Zastupitelstva města 

č. 7/2023 ze dne 19. 12. 2023. Na toto hrobové místo (o rozměrech š. 1,4 x 3 m = 4,2 m2) 

nebyla v minulosti s městem Velvary, jakožto provozovatelem hřbitova, uzavřena nájemní 

smlouva, a tedy nebylo doposud ze strany vlastníka hrobky placeno po dobu 20 let ani 

nájemné za hrobové místo ani za služby hřbitovní správy. Rodiče žadatele zakoupili hrobku 

od původního vlastníka v roce 1994, kdy byla mezi těmito stranami sepsána kupní smlouva 

avšak bez uvedení bližších údajů jako adresa bydliště atd., tedy nebylo možné nového 

vlastníka, který sám správu hřbitova nekontaktoval, vyzvat k uzavření nájemní smlouvy. Po 

právní stránce se tak jednalo o opuštěné hrobové místo a jako takové bylo vzato do majetku 

města v souladu se zákonnými předpisy. Nyní oslovil město syn původního kupujícího 

p. , který prokázal blízký příbuzenský poměr k původním kupujícím Janovi a 

Květě Žďánským, kteří jsou dle nápisové desky v hrobce uloženi a žádá město o vypořádání 

tohoto majetku, tedy o zpětné převedení - prodej majetku. Hrobka byla vzata do majetku 

města za částku 5 000,-- Kč stanovenou kvalifikovaným odhadem, viz Protokol. Z tohoto 

důvodu navrhuje Odbor správy majetku požadovanou prodejní cenu stanovit ve výši smluvní 

částky 6 000,-- Kč navýšenou o částku ve výši 538,-- Kč jako poplatek za neuhrazené nájemné 

a služby za nepromlčitelné období 3 let (služby 450,-- Kč + nájemné 88,-- Kč), tedy celkově 6 

538,-- Kč. (Pro informaci vybrané nájemné za dobu 20 let by bylo ve výši 588,-- Kč a služby 

za 20 let by byly ve výši 3 000,-- Kč, celkem tedy 3 588,-- Kč). Rada uvedený materiál 

projednala na svém jednání dne 12. 2. 2024 a doporučuje jej zastupitelstvu města schválit. V 

případě následného schválení prodeje zastupitelstvem města by po uzavření kupní smlouvy 

byla s novým vlastníkem uzavřena nová nájemní smlouva na dobu 10 let. Zastupitelstvo města 

schválilo vyhlášení záměru prodeje nemovitého majetku města – hrobky č. 1086 na městském 

hřbitově Velvary v souladu s předloženým návrhem (PRO – 12, PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 

0). 

 

 

 

 



5 

8. Návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské liniové sítě technické 

infrastruktury se zasažením městských pozemků: parc. č. 569, 576/1, 23/2, 566/3, 565/2, 

565/1, 565/3, 56, 53/5, 53/4, 53/1 a 52, vše k. ú. V. Bučina – vložení NN sítě ČEZ Distribuce 

do země 

 

Na základě žádostí společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o. zastupující společnost ČEZ 

Distribuce byla předložena zastupitelstvu města ke schválení Smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení služebnosti inženýrské sítě na zemní NN vedení společnosti ČEZ Distribuce na území 

místní části Velká Bučina u malé vodní nádrže. Navržená síť NN vedení byla zkoordinována 

s vedením splaškové městské kanalizační sítě a k tomuto vedení NN bude jako přípolož 

položeno městské vedení veřejného osvětlení. K navržené smlouvě bude vydáno i stanovisko 

ke stavbě s podmínkami včetně přípolože vedení VO a požadavku na vedení ČEZu 

v chráničkách. Navržená smlouva akceptovala požadavky na ochranu městských pozemků 

uplatňovaných odborem správy majetku ohledně budoucího přístupu oprávněné strany 

k těmto pozemkům. V případě ceny pak na základě zvyklostí společnosti ČEZ postupovala 

v souladu s oceňovací vyhláškou navýšenou o 20%. Celková délka liniového vedení 

v pozemcích města je v celkové délce 419 bm, což činí náhradu za věcné břemeno dle 

oceňovací vyhlášky v celkové výši 80 700,-- Kč bez DPH. Stavba se dotkne městských 

pozemků a komunikací okolo malé vodní nádrže na Velké Bučině: parc. č. 569 v délce 14 bm, 

parc. č. 576/1 v délce 27 bm, parc. č. 23/2 v délce 7 bm, parc. č. 566/3 v délce 22 bm, parc. č. 

565/2 v délce 102 bm, parc. č. 565/1 v délce 122 bm, parc. č. 565/3 v délce 13 bm, parc. č. 56 

v délce 8 bm, parc. č. 53/5 v délce 12 bm, parc. č. 53/4 v délce 63 bm, parc. č. 53/1 v délce 28 

bm a parc. č. 52 v délce 1 bm. Rada města uvedený materiál projednala na svém jednání dne 

12. 2. 2024 a doporučila jej zastupitelstvu města schválit. Zastupitelstvo města schválilo 

Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské liniové sítě technické 

infrastruktury v předloženém znění a zároveň vyjadřuje souhlas se zasažením městských 

pozemků: parc. č. 569, 576/1, 23/2, 566/3, 565/2, 565/1, 565/3, 56, 53/5, 53/4, 53/1 a 52, vše 

k. ú. V. Bučina, a to v rozsahu přiloženého koordinačního výkresu této stavby (PRO – 12, 

PROTI – 0, ZDRŽEL SE – 0). 

 

9. Pozvánky na blízké společenské, kulturní a sportovní události 

 

Starosta města informoval zastupitelstvo města a veřejnost o následujících akcích: 

- 14. 3. 2024 od 18:00 hodin v městském muzeu beseda se spisovatelkou M. Bittnerovou, 

- 16. 3. 2024  - 6. 4. 2024 v Galerii na špýcharu výstava kraslic Dejte vejce malované, 

- 16. 3. 2024 od 9:00 hodin se koná akce Jarní úklid Malovarského rybníka, 

- 23. – 24. 3. 2024 Vajíčkobraní (v neděli je vypraven z Velvar parní vlak do Prahy, jízdenky 

jsou v prodeji v pokladně městského úřadu, akce se zúčastní paní hejtmanka Středočeského 

kraje, ve 13 hodin proběhne na Karlově mostě předání vajec Pražanům za účasti paní 

starostky městské části Prahy 1), 

- 26. 3. 2024 od 19:00 hodin ve Velvarské Záložně přednáška dvou cestovatelek o cestě na 

Aljašce,  

- 26. 3. 2024 od 16:00 hodin v městské knihovně Kurz trénování paměti, 

- 27. 3. 2024 od 17:00 hodin ve Velvarské Záložně studentská prezentace pamětnických 

příběhů Příběhy našich sousedů, 

Člen zastupitelstva města p. Jandouš pozval veřejnost na závody TIGER JIU JITSU, které se 

budou konat v Kralupech nad Vltavou. 

Zastupitelstvo města vzalo informace o blízkých společenských, kulturních a sportovních 

událostech na vědomí. 

 

 

 



6 

10. Rozprava 

 

V rámci rozpravy vystoupil člen zastupitelstva města p. Jandouš, který opakovaně kritizoval 

úklid v sokolovně. Dle jeho slov se v sokolovně dlouhodobě neuklízí, zejména nevytírá, 

neustále má špinavé kimono. Starosta přislíbil, že se uvedenou stížností bude zabývat. 

Dále p. Jandouš upozornil, že na venkovním hřišti chybí některé bezpečnostní prvky. Starosta 

v této souvislosti uvedl, že už jsou objednané. 

 

V rámci rozpravy dále vystoupila pí. , která se zeptala, zda se bude probírat situace na 

sídlišti Svatojiřské na příštím zasedání. Starosta města shrnul celkový stav a sdělil, že 

předpokládá, že se uvedený problém projedná na zasedání zastupitelstva města v dubnu nebo 

v květnu 2024. 

 

V rámci rozpravy dále vystoupila pí. , která se zeptala, zda případná výstavba 

skateparku neovlivní vsakovací poměry v dotčené lokalitě. Starosta přislíbil, že tyto aspekty 

budou zohledněny, v současné době se zjišťují nabídky výrobců, možnosti výstavby a ceny. 

Dále pí.  upozornila, že už přes měsíc stojí na náměstí v části u městské knihovny 

dodávka. Starosta sdělil, že o uvedeném vozidle město ví a činí kroky k jeho odstranění. Dne 

4. dubna 2024 skončí lhůta pro majitele vozidla k odstranění vozidla, pokud nebude vozidlo 

do této lhůty odstraněno, odstraní jej město. 

 

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informace sdělené v rámci rozpravy. 

 

 

11. Závěr 

 

Zasedání zastupitelstva města ukončil starosta města v 19:15 hodin.  

 

 

 

 

 

…………………………………..                                      ……………………………… 

       ověřovatelé zápisu                                                                       starosta města  



7 

      Město Velvary, náměstí Krále Vladislava l, 273 24 Velvary  

tel. 315 617 001, fax 315 617 000,  e-mail: el.podatelna@velvary.cz 

__________________________________________________________ 
 

 

 

 

Usnesení č. 2/2024 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva města Velvary  

konaného dne 13. března 2024 od 18:00 hod. v sále Velvarské Záložny 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 

 

- ověřovatele zápisu (p. Vedral, Mgr. Linhartová, Ph.D.) a návrhovou komisi (PharmDr. 

Dana Kobzáňová, Ing. Valchářová), 

- program zasedání zastupitelstva v upraveném znění, 

- přidělení dotace z Programu pro obnovu a rozkvět památkové zóny Velvary ve výši 

100 000,-- Kč žadatelce pí.  na výměnu kompletní střešní krytiny a 

souvisejících prací na objektu Nám. Krále Vladislava čp. 115, 

- rozdělení programových dotací z rozpočtu města pro rok 2024 takto: 

a) Český svaz chovatelů na činnost částku 4 100,-- Kč, 

b) Český svaz chovatelů na projekt „Výstava králíků, holubů, drůbeže a exotického 

ptactva“ částku 7 600,-- Kč, 

c) Človíček RaD, z. s., na činnost částku 2 000,-- Kč, 

d) Človíček RaD, z. s., na projekt „Dětská letní rekreace“ částku 15 200,-- Kč, 

e) Heimdallovo oko na projekt „Jednodenní kulturní akce pro veřejnost na 

Velvarském Malvaňáku“ částku 25 400,-- Kč, 

f) Natvrdlí na projekt „Struny Velvar“ částku 15 000,-- Kč, 

g) Natvrdlí na projekt „NATVRDEL“ částku 51 600,-- Kč, 

h) Natvrdlí na projekt „Malvaňácké léto“ částku 29 000,-- Kč, 

i) Sbor dobrovolných hasičů Velvary na činnost částku 25 000,-- Kč, 

j) Spolek zdravotně postižených činnost částku 26 600,-- Kč, 

k) Šachový klub Velvary, z. s., na projekt „Pořádání šachového turnaje Comax chess 

2024 - Memoriál Dr. Karla Treybala“ částku 14 600,-- Kč, 

l) Školní sportovní klub – AŠSK při ZŠ Velvary, pobočný spolek, na projekt 

„Atletický pětiboj o pohár starosty města“ částku 10 800,-- Kč, 

m) Školní sportovní klub – AŠSK při ZŠ Velvary, pobočný spolek, na projekt 

„Vybíjená mix – 14. ročník“ částku 5 200,-- Kč, 

n) Školní sportovní klub – AŠSK při ZŠ Velvary, pobočný spolek, na projekt „Hry 3. 

tisíciletí“ částku 4 800,-- Kč, 

o) TJ SLOVAN Velvary na činnost částku 170 000,-- Kč, 

p) TJ SLOVAN Velvary na projekt „Celodenní fotbalový turnaj mládeže Memoriál 

Jiřího Karla“ částku 12 000,-- Kč, 

q) TJ SLOVAN Velvary na projekt „Celodenní fotbalový turnaj mládeže Formica 



8 

Cap“ částku 12 000,-- Kč, 

r) TJ SLOVAN Velvary na projekt „Celodenní fotbalový turnaj mládeže Memoriál 

Františka Hájka“ částku 12 000,-- Kč, 

s) TIGER – JIU JITSU z.s., na činnost částku 50 400,-- Kč, 

t) VAŠE VELVARY, z. s., na projekt „Letní párty Velvary“ částku 30 000,-- Kč, 

u) Velvarská Kostka, z. s., na činnost částku 77 400,-- Kč, 

v) Velvarská Kostka, z. s., na projekt „Podpora klubu seniorů při Velvarské Kostce 

včetně akcí, které budou v průběhu roku členky klubu pořádat pro veřejnost“ 

částku 15 800,-- Kč, 

w) Velvarská Kostka, z. s., na projekt „Rozzáření Kostky“ částku 4 400,-- Kč, 

x) Velvarská Kostka, z. s., na projekt „Připomínka Křišťálové noci IV.“ částku 4 

000,-- Kč, 

y) Velvarské kolečko, o. s., na projekt „Zahradní slavnost“ částku 10 800,-- Kč, 

z) Velvarský pěvecký spolek na činnost částku 35 500,-- Kč, 

aa) Velvarský pěvecký spolek na projekt „Česká mše vánoční v kostele sv. Kateřiny 

ve Velvarech“ částku 28 800,-- Kč, 

- vyhlášení záměru prodeje nemovitého majetku města – hrobky č. 1086 na městském 

hřbitově Velvary v souladu s předloženým návrhem, 

- Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské liniové sítě technické 

infrastruktury v předloženém znění a zároveň vyjadřuje souhlas se zasažením 

městských pozemků: parc. č. 569, 576/1, 23/2, 566/3, 565/2, 565/1, 565/3, 56, 53/5, 

53/4, 53/1 a 52, vše k. ú. Velká Bučina, a to v rozsahu přiloženého koordinačního 

výkresu této stavby. 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 

- zprávu starosty o dění ve městě v posledním období, 

- zprávu místostarosty o probíhajících investičních akcích a zprávy z jednání 

kontrolního a finančního výboru, 

- informaci o investičních a dotačních záměrech, projektech a akcí na rok 2024, 

- informace o blízkých společenských, kulturních a sportovních událostech. 

- informace sdělené starostou města, členy zastupitelstva města a veřejností v rámci 

rozpravy. 

 

 

………………………………….  ………………………………….  

p. David Vedral    PhDr. Radim Wolák 

ověřovatel     starosta města 

 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Kateřina Linhartová, Ph.D. 

ověřovatel 




